atsakingas Užsakovo kontaktinis asmuo – Vilma Puišienė, tel. 052855730, el. paštas

vilma.puisiene@trakai.lt.

4.2.7. Už šios Sutarties paskelbimą atsakingas viešųjų pirkimų specialistas.

V.   SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

5.1. Šios sutarties vertė yra 17 097,30 Eur (septyniolika tūkstančių devyniasdešimt septyni Eur 30

ct) su PVM (14 130,00 Eur (keturiolika tūkstančių šimtas trisdešimt Eur 00 ct) be PVM). Sutarties

vertė negali viršyti nustatytos konkurso būdu nustatytos kainos.

5.2. Už šią kainą Paslaugos teikėjas  įsipareigoja suteikti paslaugas pagal pridedamą Paslaugos tiekėjo

pasiūlymą.

5.3. Už paslaugas Užsakovas su Paslaugos teikėju atsiskaito mokėjimo pavedimu, pinigus

[...]

Suma, 
Eur be 
PVM 

1 2 3 4 3*4 
1. Kalėdinių apšvietimo elementų nuoma  

(pagal kiekius techninėje specifikacijoje) 
1 vnt. 12630,00 12630,00 

2. Pristatymo ir įrengimo, išmontavimo paslaugos 1 vnt. 1500,00 1500,00 
Pasiūlymo kaina* Eur be PVM   14130,00, keturiolika tūkstančių šimtas 

trisdešimt eurų 

PVM suma   2967,30, du tūkstančiai devyni šimtai 
šešiasdešimt septyni eurai 30 centų 

Pasiūlymo kaina* Eur su PVM  17097,30, septyniolika tūkstančių 
devyniasdešimt septyni eurai 30 centų 

Į pasiūlymo kainą įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su 
pirkimo sutarties vykdymu susijusios išlaidos. 

*Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, prašome